様式第6号(第8条関係)
	漁港施設占用、工作物新築等許可申請書

	1　継続、新規の別

	2　占用の場所

	3　占用の面積

	4　占用の目的

	5　占用の期間
	　令和　　年　　月　　日から

間

　令和　　年　　月　　日まで

	6　占用の料金

	7
	新築、改築、増築又は除去の別

	8　工事施行予定期間
	 着工予定日　　令和　　年　　月　　日

　しゅん工予定日　　令和　　年　　月　　日

　上記のとおり甲種漁港施設の占用、工作物の新築等をしたいから伊方町漁港管理条例第9条第1項の規定により関係書類を添えて申請します。

　　令和　　年　　月　　日

　伊方町長　高 門 清 彦　様

住所

申請者

氏名　 　　　　　　　　　　　印

電話

　(添付書類)　一般平面図、求積図、設計書、構造図その他必要書類等

　注　1　工作物設置の目的により、既に占用許可を得たものを更に継続占用しようとするときは、前許可書写しを添付し、設計書及び構造図は省略することができる。

　　　2　継続占用のときは、継続、新規の別の欄に前許可書の許可年月日を記入すること。

　　　3　申請者が個人の場合にあっては、記名押印に代えて署名することができる。